РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СОСНОВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

От 16.02.2016 г.                                         пос. Сосново                                                № 41

С целью реализации Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической

культуре и спорте в Российской Федерации, Протокола заседания Управляющего совета №

7 от 16.02.2016 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое «Положение по созданию и организации деятельности

школьного спортивного клуба в МОУ «Сосновский ЦО».

2. Утвердить прилагаемое «Положение о Совете школьного спортивного клуба МОУ

«Сосновский ЦО».

3. Утвердить прилагаемое «Положение о физкультурных организаторах (физоргах)

школьного спортивного клуба МОУ «Сосновский ЦО».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Яковлева А.Ю., заместителя

директора по ВР.

Директор:                                                                                                  И.М. Кириллова

Об утверждении нормативных документов

по созданию и организации деятельности

школьного спортивного клуба в МОУ

«Сосновский ЦО»